UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số 364 /QĐ-PGD&ĐT-TTr

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 29  tháng 11  năm 2013

                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh tra thi chọn học sinh giỏi giải toán trên máy tính Casio
Vòng thi cấp huyện – Năm học: 2013-2014
_______________________
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật thanh tra ngày 15/6/2004 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động  thanh tra Giáo dục
Căn cứ Quyết định số 41/2006/QĐ- BGD&ĐT ngày 06/10/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Về việc “Ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động thanh tra các kỳ thi ”

Xét đề nghị của  thường trực thanh tra phòng Giáo dục và Đào tạo
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tiến hành thanh tra thi chọn học sinh giỏi giải toán trên máy tính Casio huyện Đông Triều năm học 2013-2014 đặt tại Trường THCS Kim Sơn

Thời gian thanh tra: Từ  ngày 02/12/2013 đến hết ngày 03/12/2013.
 Điều 2. Thành lập đoàn thanh tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:
 Ông Đặng Văn Minh – Thường trực  thanh tra Phòng GD&ĐT –Trưởng đoàn

 Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai -  Chuyên viên Phòng GD&ĐT-CTV thanh tra thi – uỷ viên
Điều 3.Nội dung, quyền hạn, nhiệm vụ của đoàn thanh tra theo Quyết định số 41/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 06/10/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 4.Các ông(bà) trưởng ban coi thi, các bộ phận chức năng của Phòng GD&ĐT, và các Ông (bà) có tên tại điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:;
- Như điều 4 (thi hành);
- Lưu: VT, TTr.
	TRƯỞNG PHÒNG

                            (Đã ký)
Lưu Xuân Giới

	UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số 365 /QĐ-PGD&ĐT-TTr

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 29  tháng 11  năm 2013

                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh tra chấm thi chọn học sinh giỏi giải toán trên máy tính Casio

Vòng thi cấp huyện – Năm học: 2013-2014
_______________________
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật thanh tra ngày 15/6/2004 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động  thanh tra Giáo dục

Căn cứ Quyết định số 41/2006/QĐ- BGD&ĐT ngày 06/10/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động thanh tra các công tác kỳ thi ”

Xét đề nghị của bộ phận  thường trực thanh tra

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tiến hành thanh tra chấm thi chọn học sinh giỏi giải toán trên máy tính Casio huyện Đông Triều năm học 2013-2014 đặt tại Phòng Giáo dục và Đào tạo

Thời gian thanh tra: Ngày 04/12/2013
 Điều 2. Cử  ông Đặng Văn Minh – TT thanh tra Phòng GD&ĐT làm nhiệm vụ thanh tra toàn bộ quá trình chấm thi.
Điều 3.Nội dung, quyền hạn, nhiệm vụ của thanh tra viên theo Quyết định số 41/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 06/10/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 4. Các ông (bà) trưởng ban chấm thi, các bộ phận chức năng của Phòng GD&ĐT, và ông Đặng Văn Minh căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:;
- Như điều 4 (thi hành);

- Lưu: VT, TTr.
	TRƯỞNG PHÒNG

                          (đã ký)
Lưu Xuân Giới